П
резентация
IZM
ООО «Моэллер Электрик
Стр. - 1
Автоматические выключатели IZM 630A - 6300A
П
резентация

Стр. - 5
Технический обзор
Расшифровка референса
IZM B  1 - 4 - A 1600
Тип : IZM = Автоматический выключатель
IN = Выключатель разъединитель
Отключающая способность: B = Basic (50;55kA)
N = Normal (65;80kA)
H = High (100kA)
Типоразмер: 1 = до 1600A
2 = до 3200A
3 = до 6300A
П
резентация
IZM
ООО «Моэллер Электрик
Стр. - 6
IZM B  1 - 4 - A  1600
Количество полюсов: - = 3-полюса
- 4 = 4-полюса
Тип расцепителя: A = Стандартная защита
V = Селективная защита
U = Универсальная защита
R = Только внешнее параметрирование
D = Цифровой расцепитель
Номинальный ток: от 630A до 6300 A
Технический обзор
Расшифровка референса
П
резентация
IZM
ООО «Моэллер Электрик
Стр. - 7
О
тк
лю
ча
ю
щ
ая
сп
ос
об
но
ст
ь
Ic
s
Номинальный ток In
50kA  (B)
65kA  (N)
IZM..1
100kA  (H)
80kA  (N)
55kA  (B)
IZM..2
1600A 3200A
100kA  (H)
IZM..3